

# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau  
nerasi**



SU KORTELE



**-31%**

**0,89 €**

~~1,29 €~~

Obuoliai JONAGORED,  
1 kg



**-50%**

Kapų žvakėms ir kapų žvakių įdėklams



**-46%**

**1,85 €**

~~3,49 €~~

3,70 €/kg  
Žaliosios besėklės  
vynuogės, 500 g



**-44%**

**1,49 €**

~~2,69 €~~

Dideli apelsinai, 1 kg



**-50%**

**0,99 €**

~~1,99 €~~

0,66 €/l  
Gėrimas PEPSI, 1,5 l



**-37%**

**0,49 €**

~~0,79 €~~

0,98 €/kg  
Virti burokėliai, 500 g



**-30%**

**1,59 €**

~~2,29 €~~

Kininis kopūstas, 1 kg



**-39%**

**2,19 €**

~~3,59 €~~

5,48 €/kg  
Sūdyta silkų filė aliejuje  
VICI, 400 g

BE KORTELĖS



**-35%**

**0,89 €**

~~1,39 €~~

44,50 €/kg  
Šokoladinis kiaušinis  
KINDER SURPRISE, 20 g



**-45%**

**1,19 €**

~~2,19 €~~

2,98 €/kg  
Konservuoti žirneliai  
BONDUELLE, 400 g



**-50%**

**1,49 €**

~~2,99 €~~

3,35 €/kg  
Originalus SUSLAVIČIAUS  
majonezas, 445 g

# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



**-40%**

1,73 €

~~2,89 €~~

3,46 €/kg  
Šviežios vištienos  
blauzdelės be antibiotikų,  
500 g



**-16%**

4,99 €

~~5,99 €~~

Atšaldyti kiaulienos  
nugaros šonkauliai su  
mėsa, 1 kg



**-28%**

3,99 €

~~5,59 €~~

Atšaldyta kiaulienos  
kotletinė, 1 kg



**-40%**

3,29 €

~~5,49 €~~

6,58 €/kg  
Švieži broilerių filė  
gabaliukai be antibiotikų,  
500 g



**-50%**

1,99 €

~~3,99 €~~

6,03 €/kg  
Virta SAMSONO  
PANERIO dešra, 330 g



**-50%**

1,99 €

~~3,99 €~~

4,98 €/kg  
Virta rūkyta kalakutienuos  
dešra SERVELATAS, 400 g



**-50%**

1,44 €

~~2,89 €~~

4,80 €/kg  
Karštai rūkytas kiaulių  
šonkaulių užkandis,  
300 g



**-20%**

4,39 €

~~5,49 €~~

14,63 €/kg  
Kepta vištienos filė su  
sezamo sėklomis, 300 g



**-30%**

1,74 €

~~2,49 €~~

5,80 €/kg  
MOČIUTĖS mišrainė,  
300 g



**-40%**

4,19 €

~~6,99 €~~

5,24 €/kg  
Šaldyti šamo pjausniai,  
800 g



**-27%**

2,89 €

~~3,99 €~~

28,90 €/kg  
Šaltai rūkyta, sūdyta  
lašišos filė ZIGMAS,  
100 g, 2 rūšių



**-40%**

2,39 €

~~3,99 €~~

Saulėgrąžų aliejus  
NATURA, 1 l

# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



1,19 €

~~2,39 €~~

1,75 €/kg  
Marinuoti GASPADINĖS  
agurkai, 680 g, 2 rūšių



1,09 €

~~2,19 €~~

2,66 €/kg  
Persikų puselės ESSA,  
410 g



1,74 €

~~2,49 €~~

6,96 €/kg  
Fermentinis sūris  
POLSKI, 250 g



1,99 €

~~2,49 €~~

9,95 €/kg  
Sviestas EKSTRA, 82 %, 200 g



0,99 €

~~1,29 €~~

5,50 €/kg  
Pusriebė ŽEMAITIJOS  
varškė, 9 %, 180 g



1,65 €

~~2,55 €~~

13,20 €/kg  
Pelėsinis sūris BRIE  
PRESIDENT, 32 %, 125 g,  
2 rūšių



3,99 €

~~8,29 €~~

4,99 €/l  
KARALIŠKI valgomieji  
ledai, 800 ml, 4 rūšių



1,29 €

~~1,69 €~~

2,87 €/l  
Pieno gėrimas MIAU,  
450 ml, 6 rūšių



Šviesiai, tamsiai SOSTINĖS duonai, 800 g,  
2 rūšių



5,49 €

~~8,99 €~~

21,96 €/kg  
Malta kava LAVAZZA  
CLUB, 250 g



4,99 €

~~7,49 €~~

0,31 €/vnt.  
Kavos kapsulės DOLCE  
GUSTO, 16 vnt., 4 rūšių

BE KORTELĖS



0,45 €

~~0,69 €~~

6,92 €/kg  
Spurga DONUT RING OF  
SOUR BUBBLE GUM su  
miško uogų įdaru, 65 g

# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



**-50%**

**3,99 €**

~~7,99 €~~

Saldiniai PUPA, 1 kg

BE KORTELĖS



**-50%**

**1,29 €**

~~2,59 €~~

14,33 €/kg  
Šokoladas MILKA BUBBLY,  
90 g



**-35%**

**2,59 €**

~~3,99 €~~

7,85 €/kg  
Sausiniai LAPUTĖ, 330 g



**-30%**

**6,99 €**

~~9,99 €~~

13,98 €/kg  
Kepintos ir sūdytos  
pistacijos, 500 g

BE KORTELĖS



**-63%**

**0,99 €**

~~2,69 €~~

7,92 €/kg  
Grietinės ir svogūnų  
skonio bulvių traškučiai  
ESTRELLA OVEN CHIPS,  
125 g



**-40%**

**0,59 €**

~~0,99 €~~

1,79 €/l  
Gazuotas nealkoholinis  
alaus kokteilis RADLER,  
0,33 l, 2 rūšių



**-50%**

**1,17 €**

~~2,35 €~~

0,29 €/vnt.  
Konservuotas kačių  
ėdalas WHISKAS,  
4 x 85 g, 4 rūšių



**-50%**

Skalbinių minkštikliams SILAN  
Skalbinių kapsulėms ARIEL\*



**-40%**

Higieniniams įklotams, paketams BELLA



**-50%**

Kiaušinių dažams, lipdukams



**-40%**

Visiems tualetinio popieriaus gaminiams,  
popieriniams rankšluosčiams, servetėlėms ir  
nosinaitėms



**-50%**

Avalynei ir šlepetėms

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

\*Šaldytas produktas. \*Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtomis prekėms.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2025 M. BALANDŽIO 1 - 10 DIENOMIS